

## מ"ת 24168/07/14 - מדינת ישראל נגד ג' מ'ד

בית משפט השלום בעכו

17 יולי 2014

מ"ת 24168-07-14 מדינת ישראל נ' מ'(עציר)  
מ"ת 24138-07-14

בפני כב' השופטת אביגיל זכריה  
המבקשת מדינת ישראל  
נגד  
המשיב ג' מ'ד (עציר)

נוכחים:

ב"כ המבקשת: עו"ד ירון קנטר - מטעם תביעות עכו

המשיב: נוכח

ב"כ המשיב: עו"ד דבאח שאדי

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו ביצוע עבירות של תקיפה סתם של קטין על ידי אחראי, תקיפה הגורמת חבלה של ממש לבן זוג ותקיפה סתם של בן זוג.

בד בבד עם הגשת כתב האישום הוגשה בקשה למעצר המשיב עד תום ההליכים, הן בעילה הסטטוטורית הן לאור ביצוע עבירות אלמ"ב והן מכוח סעיף 21(א)(1)(ב), מסוכנות לביטחון המתלוננים.

מעובדות כתב האישום עולה כי ביום 7/7/14, במהלך ויכוח בין המשיב לבין המתלוננת, סטר המשיב לבנו הקטין יליד שנת 2002 ובעט ברגלו. כמו כן, באותו מועד תקף המשיב שלא כדין את המתלוננת באופן שסטר לה. עוד עולה מעובדות כתב האישום קיומם של אירועים קודמים במהלך שנת 2014, במועדים שונים.

הסנגור הסכים לקיומן של ראיות לכאורה ועילת מעצר ועתר לשחרורו של המשיב לחלופת מעצר. לטענת ההגנה מדובר בעבירות ברף הנמוך ביותר, וכי המסוכנות שנשקפת מהמשיב אשר הינו נעדר עבר פלילי - נמוכה. ההגנה סבורה, כי

הגם שקיימת עילת מעצר, ניתן לאיינה על ידי הרחקת המשיב מבני משפחתו ושחרורו לחלופת מעצר בבית אחותו ובעלה בעיר עכו.

במעמד הדיון שהתקיים אתמול הגיעו שני מפקחים ובעקבות הערות שנשמעו בסוף הדיון, בחרה ההגנה להציע מפקחים אחרים ולשנות את מקום החלופה לעיר עכו, כאמור.

המבקשת סבורה כי המסוכנות הנשקפת מהמשיב הינה ברף גבוה וכי אין מדובר במעשה חד פעמי, הגם שהמשיב נעדר עבר פלילי, ובנסיבות העניין עותרת לשלוח המשיב לתסקיר שירות המבחן לצורך הערכת מסוכנותו.

במעמד הדיון היום שמעתי את שלושת המפקחים המוצעים, כאשר שני המפקחים העיקריים הם גיסו של המשיב ואחותו. מפקחת נוספת חלופית למקרה הצורך היא אימו. אציין כבר עתה כי התרשמתי בחיוב משלושת המפקחים, שהוצעו היום ומיכולתם לפקח על המשיב ולאכוף את תנאי שחרורו כפי שייקבע.

לעניין הערכת מסוכנותו של המשיב - הרי לאחר שעיינתי בחומר החקירה ובשים לב למכלול נסיבות העניין ולאחר שהאלימות הופנתה כלפי בני משפחתו הגרעינית בלבד באופן שניתן לאיינה על ידי חלופת מעצר מתאימה, אני מורה על שחרורו של המשיב בתנאים הבאים:

1. המשיב ישהה בתנאים של מעצר בית מלא בבית אחותו ב\*\*\*\*\*, מספר \*\*/\*\* בפיקוח אחותו, גיסו ואימו. מובהר כי הפיקוח הוא לסירוגין באופן שאחד המפקחים חייב להיות צמוד למשיב בכל עת.

המשטרה תהא רשאית לפקח על קיום תנאי מעצר הבית בכל עת.

2. כמו כן, תופקד הפקדה כספית בסך ₪ 4,000 בקופת ביהמ"ש.

3. שלושת המפקחים יחתמו על ערבות צד ג' בסך ₪ 5,000, והמשיב יחתום על ערבות עצמית בסך ₪ 5,000 להבטחת תנאי השחרור.

הובהר למשיב ולמפקחים שכל הפרה של תנאי השחרור תתקבל בחומרה.

עם מילוי כל התנאים, יוכל המשיב להשתחרר.

**ניתנה והודעה היום י"ט תמוז תשע"ד, 17/07/2014 במעמד הנוכחים.**

**אביגיל זכריה , שופטת**

הוקלד ע"י: ענת ויצמן-אמזלג